

## Výkaz výměr (rozpočet)

Název akce: VO Pohořelice - ulice Rybářská (cyklostezka)

Zadavatel: Město Pohořelice, okr. Brno-venkov

E.ON Energy Solutions, s.r.o.

Vrbenská 2769/2

České Budějovice 5

370 01 České Budějovice

IČ: 19803443

DIČ: CZ19803443

Výměna osvětlovacích těles - způsobilé výdaje		m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>							
1.1.1	Svitidlo 10LED, 1800lm, DN09, reg 275	ks	1,00	7 125 Kč	7 125 Kč		
1.1.2	Recyklační příspěvek	ks	1,00	13 Kč	13 Kč		
1.1.3	Kabel CYKY 3x1,5	m	45,00	21 Kč	956 Kč	28 Kč	1 238 Kč
<b>Práce</b>							
1.2.1	Demontáž svítidla kompletní, vč. likvidace	kmpl	2,00			350 Kč	700 Kč
1.2.2	Montáž svítidla kompletní, vč. zapojení	kmpl	5,00			563 Kč	2 813 Kč
<b>Mechanizace</b>							
1.3.1	Montážní plošina	MH	5,00			1 063 Kč	5 313 Kč
<b>mezisoučet - Výměna osvětlovacích těles</b>					<b>8 094 Kč</b>		<b>10 063 Kč</b>

Výměna konstrukčních prvků, kabeláže a zemní práce - nezpůsobilé výdaje		m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>							
2.1.1	Svorkovnice výzboje 2 okruhy	ks	3,00	1 056 Kč	3 169 Kč	563 Kč	1 688 Kč
2.1.2	Sloup sadový 6m	ks	3,00	8 625 Kč	25 875 Kč	1 375 Kč	4 125 Kč
2.1.3	Výložník na sadový sloup UD 1/60 - 1000	ks	2,00	1 975 Kč	3 950 Kč	438 Kč	875 Kč
2.1.4	Kabel CYKY 4x10 včetně práce	m	220,00	173 Kč	37 950 Kč	63 Kč	13 750 Kč
2.1.5	Pojistková skříň SP200 vč. Pojistek	ks	1,00	4 225 Kč	4 225 Kč	813 Kč	813 Kč
2.1.6	Drobný instalační materiál	kmpl	1,00	1 875 Kč	1 875 Kč	1 250 Kč	1 250 Kč
<b>mezisoučet - Výměna konstrukčních prvků</b>					<b>77 044 Kč</b>		<b>22 500 Kč</b>

Zemní práce		m	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
2.2.1	Výkop kabelové trasy	m	80,00			563 Kč	45 000 Kč
2.2.2	Pískové lože 30cm	m	80,00	79 Kč	6 300 Kč	94 Kč	7 500 Kč
2.2.3	Zához kabelové trasy vč. Hutnění	m	80,00			123 Kč	9 800 Kč
2.2.4	Rozebrání a opětovné složení zámkové dlažby	m2	6,00			2 250 Kč	13 500 Kč
2.2.5	Zemnicí drát d10mm	m	200,00	104 Kč	20 750 Kč	53 Kč	10 500 Kč
2.2.6	Chránička d63	m	220,00	60 Kč	13 200 Kč	48 Kč	10 450 Kč
2.2.7	Ostatní materiál - zemnicí svorky	kmpl	1,00	3 688 Kč	3 688 Kč	2 750 Kč	2 750 Kč
2.2.8	Betonový základ - zemní práce, materiál	kmpl	5,00	2 000 Kč	10 000 Kč	3 563 Kč	17 813 Kč
2.2.9	Zajištění výkopů pevnou zábranou	kmpl	1,00	625 Kč	625 Kč	1 875 Kč	1 875 Kč
2.2.10	Zapravení ostatní zemních povrchů	m2	10,00	81 Kč	813 Kč	188 Kč	1 875 Kč
2.2.11	Ostatní materiál, smrš. trubice zž,ochr. fólie	ks	1,00	3 125 Kč	3 125 Kč	2 250 Kč	2 250 Kč
2.2.12	Odvoz suti	kmpl	1,00			4 375 Kč	4 375 Kč
2.2.13	Montážní práce nespecifikované	MH	10,00			563 Kč	5 625 Kč
<b>mezisoučet - zemní práce</b>					<b>58 500 Kč</b>		<b>133 313 Kč</b>

Vedlejší náklady stavby		m.j	počet	jedn. Cena	celkem		
<b>Vedlejší náklady</b>							
3.1.1	Doprava	kmpl	1,00	15 625 Kč	15 625,00 Kč		
3.1.2	GEO zaměření	kmpl	1,00	18 750 Kč	18 750,00 Kč		
3.1.3	Revize	kmpl	1,00	9 875 Kč	9 875,00 Kč		
3.1.4	Přeprogramování svítidel	ks	2,00	750 Kč	1 500,00 Kč		
<b>mezisoučet - vedlejší náklady</b>					<b>45 750 Kč</b>		

Rekapitulace nákladů stavby		podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
<b>Celkové náklady stavby</b>			<b>355 263,00 Kč</b>	<b>74 605,23 Kč</b>	<b>429 868,23 Kč</b>